Secretaria Municipal  de Assistência Social e Cidadania, fica acrescido ao valor contratual o montante de R$ 500,00
(quinhentos reais), que representa o percentual de 2,46% do valor total do contrato.

CLÁUSULA SEGUNDA: Considerando o acréscimo contratual, fica alterado o valor  do contrato previsto na clausula sétima,
passando a constar o valor total de R$ 20.826,55 (vinte mil oitocentos e vinte e seis reais e cinquenta e cinco centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA: As partes ratificam e mantêm inalteradas as demais cláusulas inicialmente contratadas.

Data: 21 de dezembro de 2022.

Assinam: Amanda Cristiane Balancieri Iunes- Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania e Banco do Brasil S/A.

[...]

organização de eventos, para decoração, criação, confecção e fornecimento de figurino (materiais e mão-de-obra),
acessórios (chapéus, luva, sapatos, arranjos de cabeça,) para o "CARNAVAL CULTURAL 2023", da qual restou julgada
vencedora do certame a empresa MALO ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n.º 11.098.808/0001-70, no valor total
de R$ 173.782,00 (cento e setenta e três mil, setecentos e oitenta e dois reais).

Corumbá/MS, 01 de fevereiro de 2023.

Luiz de Albuquerque Melo Filho - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Carta Convite nº 01/2023

ÓRGÃO: Fundação de Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

OBJETO:

[...]

"CARNAVAL CULTURAL 2023", pela Lei Federal n. 8.666/93, declara HOMOLOGADO o procedimento licitatório Carta
Convite nº 01/2022 - Processo Administrativo n° 1279/2023 para a empresa MALO ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA -

EPP, inscrita no CNPJ/MF n.º 11.098.808/0001-70, R$ 173.782,00 (cento e setenta e três mil, setecentos e oitenta e dois
reais).

Ordenador de Despesas: JOILSON SILVA DA CRUZ - DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE CULTURA E DO
PATRIMÔNIO HISTÓRICO DE CORUMBÁ

Corumbá-MS, 01 de fevereiro de 2023.

Aviso de Resultado de Licitação

O Município Corumbá-MS, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC comunica aos interessados o